
Grand Cru Tafel 38% Haselnuss

Verkaufsargumente: Handgeschöpfte Milch-Couverture mit einem Kakaoanteil von 38%.

Verfeinert mit von Hand abgerösteten Haselnüssen.

Die kleine aber feine Aufmerksamkeit für Geniesser!

Zusammensetzung: Zutaten: Zucker, KakaoBUTTER, HASELNüSSE (18%), Kakao, MILCH,

RAHM, Emulgator SOJAlecithin, Vanille, kann Spuren von

WEIZENGLUTEN enthalten

Allergene: Haselnüsse, Milch und Milchprodukte, Emulgator Sojalecithin, Vanille

7.80

Fett42.50

9.52 Eiweisse

Bestellt: 0

Kartonbox

Gewicht in g: 1

Preis in CHF:

Preis per 100g:

Kohlenhydrate42.86

Lagerung:

Nährwerte pro 100g

Verpackung:

200 Tage
Zu verbrauchen bis:

31.07.2023


